О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
марта 2002 года № 323

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2008 года № 1105
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 постановление
года № 323 "О назначении представителей Республики Казахстан в Советах
У п р а в л я ю щ и х "  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      абзац третий и пункта 1 изложить в следующей редакции: подпунктов 1) 5)
      "заместителем Управляющего - вице-министра финансов Республики Казахстан
Д а л е н о в а  Р у с л а н а  Е р б о л а т о в и ч а " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан